
Odhlašování obědů v době nemoci 

Upozorňujeme na povinnost rodičů (zákonných zástupců) žáka školy 
odhlašovat obědy v době nemoci. 

Žák má nárok na dotovaný oběd pouze první den nemoci, ostatní dny je nutno 

odhlásit. 

 

Způsob odhlašování obědů v případě onemocnění žáka 

Odhláška oběda v případě onemocnění žáka je možná pouze den předem do 12:00 hodin       

(v systému strava.cz). 

První den nemoci (tzv. neplánovaná nepřítomnost) je možné oběd ve vyhrazeném čase 

(10:30 - 14:00 hod.) vyzvednout do jídlonosiče. 

Bohužel není možné odhlašovat oběd později, než je výše uvedeno (ráno na ten samý den), 

jelikož není v tuto dobu již možné upravovat normy a v souvislosti s tím měnit objednávky 

čerstvých potravin (máme již naskladněno a obědy jsou ve fázi příprav). 

S účinností od 1. 2. 2024 

Vedoucí ŠJ 

Jana Červencová 

 

 


